
Clasament Final Oficial
27/07/24 - 28/07/27

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 2:52,310SC-3000 25122.01km/h1:26,0241:26,286 25

2 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   2:53,319SC-3000 1801,0091:26,8161:26,503 18

3 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 2:53,719SC-2000 1501,4091:26,6641:27,055 15

4 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 
Performance 

3:12,725Electric 1220,4151:36,4581:36,267 12

5 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:16,0252a PF:46 1023,7151:38,2101:37,815 10

6 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:17,1473a PF:81 824,8371:37,9001:39,247 8

7 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  3:17,9243b PF:102 625,6141:38,9921:38,932 6

8 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

3:22,8693a PF:82 430,5591:42,2131:40,656 4

9 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   3:25,7395b PF:196 233,4291:43,5961:42,143 2

10 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:26,4373b PF:103 134,1271:44,8051:41,632 1

11 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  3:26,6324a PF:122 34,3221:42,7881:43,844

12 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:27,6354a PF:133 35,3251:43,8721:43,763

13 58 Ionuț ȘIMON Seat Ibiza Cupra  3:29,9855b PF:178 37,6751:44,8741:45,111

14 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:31,8926a PF:203 39,5821:45,5461:46,346

15 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:32,3076a PF:200 39,9971:46,0321:46,275

16 30 Ovidiu Septimiu 
DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X 3:32,9583b PF:110 40,6481:46,5061:46,452

17 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:35,4286b PF:240 43,1181:47,1131:48,315

18 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 3:36,4725a PF:162 44,1621:49,0721:47,400

19 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  3:36,5367a PF:260 44,2261:47,8741:48,662

20 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3:39,5013a PF:80 47,1911:48,2431:51,258

21 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   3:40,5117b PF:304 48,2011:50,2061:50,305

22 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   3:41,2607a PF:264 48,9501:50,2821:50,978

23 505 Cristian BARBU Ford Focus 3:47,4475b PF:184 55,1371:53,1501:54,297

24 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 3:51,7387b PF:392 59,4281:56,9401:54,798

25 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  3:52,2665b PF:197 59,9561:56,3151:55,951

26 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:58,4417a PF:272 1:06,1311:57,9882:00,453

27 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:00,9957a PF:270 1:08,6852:00,6182:00,377

28 418 George Ionut STROE Renault Clio 4:03,0067b PF:303 1:10,6962:03,4521:59,554

29 426 Daniel BARA Dacia Sandero   4:04,1177a PF:270 1:11,8072:02,2842:01,833

30 538 Ioan  ACRISTEI Dacia Sandero 4:11,7317a PF:270 1:19,4212:06,2252:05,506

31 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:15,4917b PF:297 1:23,1812:11,1452:04,346

32 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4:15,6324b PF:141 1:23,3222:07,3002:08,332

33 454 Cozmin Ionuț URSU Dacia Sandero   4:17,5567a PF:270 1:25,2462:09,1712:08,385

34 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   4:43,8827a PF:262 1:51,5722:32,7642:11,118

429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 -6b PF:258 -1:47,863

427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT -7b PF:394 -

Listata la : 28/07/24  18:13:32  Afisata la ....................
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Clasament Final Oficial
27/07/24 - 28/07/27

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:16,0252a PF:46 25107.25km/h1:38,2101:37,815 25

2 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:17,1473a PF:81 1801,1221:37,9001:39,247 18

3 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  3:17,9243b PF:102 1501,8991:38,9921:38,932 15

4 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

3:22,8693a PF:82 1206,8441:42,2131:40,656 12

5 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   3:25,7395b PF:196 1009,7141:43,5961:42,143 10

6 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:26,4373b PF:103 810,4121:44,8051:41,632 8

7 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  3:26,6324a PF:122 610,6071:42,7881:43,844 6

8 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:27,6354a PF:133 411,6101:43,8721:43,763 4

9 58 Ionuț ȘIMON Seat Ibiza Cupra  3:29,9855b PF:178 213,9601:44,8741:45,111 2

10 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:31,8926a PF:203 115,8671:45,5461:46,346 1

11 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:32,3076a PF:200 16,2821:46,0321:46,275

12 30 Ovidiu Septimiu 
DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X 3:32,9583b PF:110 16,9331:46,5061:46,452

13 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:35,4286b PF:240 19,4031:47,1131:48,315

14 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 3:36,4725a PF:162 20,4471:49,0721:47,400

15 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  3:36,5367a PF:260 20,5111:47,8741:48,662

16 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3:39,5013a PF:80 23,4761:48,2431:51,258

17 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   3:40,5117b PF:304 24,4861:50,2061:50,305

18 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   3:41,2607a PF:264 25,2351:50,2821:50,978

19 505 Cristian BARBU Ford Focus 3:47,4475b PF:184 31,4221:53,1501:54,297

20 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 3:51,7387b PF:392 35,7131:56,9401:54,798

21 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  3:52,2665b PF:197 36,2411:56,3151:55,951

22 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:58,4417a PF:272 42,4161:57,9882:00,453

23 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:00,9957a PF:270 44,9702:00,6182:00,377

24 418 George Ionut STROE Renault Clio 4:03,0067b PF:303 46,9812:03,4521:59,554

25 426 Daniel BARA Dacia Sandero   4:04,1177a PF:270 48,0922:02,2842:01,833

26 538 Ioan  ACRISTEI Dacia Sandero 4:11,7317a PF:270 55,7062:06,2252:05,506

27 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:15,4917b PF:297 59,4662:11,1452:04,346

28 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4:15,6324b PF:141 59,6072:07,3002:08,332

29 454 Cozmin Ionuț URSU Dacia Sandero   4:17,5567a PF:270 1:01,5312:09,1712:08,385

30 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   4:43,8827a PF:262 1:27,8572:32,7642:11,118

427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT -7b PF:394 -

429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 -6b PF:258 -1:47,863

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 2:52,310SC-3000 25122.01km/h1:26,0241:26,286 25

2 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   2:53,319SC-3000 1801,0091:26,8161:26,503 18

3 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 2:53,719SC-2000 1501,4091:26,6641:27,055 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:16,0252a PF:46 12.5107.25km/h1:38,2101:37,815 2.5 15

Listata la : 28/07/24  18:13:32  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Lucian FILIP

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU



Clasament Final Oficial
27/07/24 - 28/07/27

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:17,1473a PF:81 25106.64km/h1:37,9001:39,247 5 30

2 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  3:17,9243b PF:102 1800,7771:38,9921:38,932 2 20

3 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

3:22,8693a PF:82 1505,7221:42,2131:40,656 3 18

4 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:26,4373b PF:103 1209,2901:44,8051:41,632 12

5 30 Ovidiu Septimiu 
DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X 3:32,9583b PF:110 1015,8111:46,5061:46,452 10

6 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3:39,5013a PF:80 822,3541:48,2431:51,258 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  3:26,6324a PF:122 25101.75km/h1:42,7881:43,844 5 30

2 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:27,6354a PF:133 1801,0031:43,8721:43,763 3 21

3 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4:15,6324b PF:141 1549,0002:07,3002:08,332 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   3:25,7395b PF:196 25102.19km/h1:43,5961:42,143 5 30

2 58 Ionuț ȘIMON Seat Ibiza Cupra  3:29,9855b PF:178 1804,2461:44,8741:45,111 3 21

3 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 3:36,4725a PF:162 1510,7331:49,0721:47,400 2 17

4 505 Cristian BARBU Ford Focus 3:47,4475b PF:184 21,7081:53,1501:54,297

5 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  3:52,2665b PF:197 1226,5271:56,3151:55,951 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:31,8926a PF:203 2599.22km/h1:45,5461:46,346 2 27

2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:32,3076a PF:200 1800,4151:46,0321:46,275 5 23

3 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:35,4286b PF:240 1503,5361:47,1131:48,315 15

429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 -6b PF:258 3.75-1:47,863 3 6.75

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 2:52,310SC-3000 25122.01km/h1:26,0241:26,286 3 28

2 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   2:53,319SC-3000 1801,0091:26,8161:26,503 5 23

3 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 2:53,719SC-2000 1501,4091:26,6641:27,055 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:31,8926a PF:203 2599.22km/h1:45,5461:46,346 5 30

2 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 3:51,7387b PF:392 1819,8461:56,9401:54,798 3 21

3 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:15,4917b PF:297 1543,5992:11,1452:04,346 2 17

4 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   4:43,8827a PF:262 121:11,9902:32,7642:11,118 12

427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT -7b PF:394 -

Listata la : 28/07/24  18:13:32  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Lucian FILIP

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU



Clasament Final Oficial
27/07/24 - 28/07/27

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 3:51,7387b PF:392 2590.72km/h1:56,9401:54,798 3 28

2 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:00,9957a PF:270 1809,2572:00,6182:00,377 2 20

3 418 George Ionut STROE Renault Clio 4:03,0067b PF:303 1511,2682:03,4521:59,554 15

4 426 Daniel BARA Dacia Sandero   4:04,1177a PF:270 1212,3792:02,2842:01,833 12

5 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:15,4917b PF:297 1023,7532:11,1452:04,346 10

6 454 Cozmin Ionuț URSU Dacia Sandero   4:17,5567a PF:270 825,8182:09,1712:08,385 8

7 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   4:43,8827a PF:262 652,1442:32,7642:11,118 6

427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT -7b PF:394 -

429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 -6b PF:258 6.25-1:47,863 5 11.3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  3:36,5367a PF:260 2597.09km/h1:47,8741:48,662 5 30

2 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   3:40,5117b PF:304 1803,9751:50,2061:50,305 3 21

3 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   3:41,2607a PF:264 1504,7241:50,2821:50,978 2 17

4 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 3:51,7387b PF:392 1215,2021:56,9401:54,798 12

5 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:58,4417a PF:272 1021,9051:57,9882:00,453 10

6 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:00,9957a PF:270 824,4592:00,6182:00,377 8

7 418 George Ionut STROE Renault Clio 4:03,0067b PF:303 626,4702:03,4521:59,554 6

8 426 Daniel BARA Dacia Sandero   4:04,1177a PF:270 427,5812:02,2842:01,833 4

9 538 Ioan  ACRISTEI Dacia Sandero 4:11,7317a PF:270 35,1952:06,2252:05,506

10 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:15,4917b PF:297 238,9552:11,1452:04,346 2

11 454 Cozmin Ionuț URSU Dacia Sandero   4:17,5567a PF:270 141,0202:09,1712:08,385 1

12 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   4:43,8827a PF:262 1:07,3462:32,7642:11,118

427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT -7b PF:394 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 2a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:16,0252a PF:46 12.5107.25km/h1:38,2101:37,815 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:17,1473a PF:81 25106.64km/h1:37,9001:39,247 5 30

2 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

3:22,8693a PF:82 1805,7221:42,2131:40,656 3 21

3 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3:39,5013a PF:80 1522,3541:48,2431:51,258 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  3:17,9243b PF:102 25106.22km/h1:38,9921:38,932 5 30

2 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:26,4373b PF:103 1808,5131:44,8051:41,632 3 21

3 30 Ovidiu Septimiu 
DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X 3:32,9583b PF:110 1515,0341:46,5061:46,452 2 17

Listata la : 28/07/24  18:13:32  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Lucian FILIP

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU



Clasament Final Oficial
27/07/24 - 28/07/27

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  3:26,6324a PF:122 12.5101.75km/h1:42,7881:43,844 2.5 15

2 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:27,6354a PF:133 901,0031:43,8721:43,763 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4:15,6324b PF:141 12.582.24km/h2:07,3002:08,332 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 3:36,4725a PF:162 12.597.12km/h1:49,0721:47,400 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   3:25,7395b PF:196 25102.19km/h1:43,5961:42,143 5 30

2 58 Ionuț ȘIMON Seat Ibiza Cupra  3:29,9855b PF:178 1804,2461:44,8741:45,111 3 21

3 505 Cristian BARBU Ford Focus 3:47,4475b PF:184 21,7081:53,1501:54,297

4 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  3:52,2665b PF:197 1526,5271:56,3151:55,951 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-2000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 2:53,719SC-2000 12.5121.02km/h1:26,6641:27,055 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 2:52,310SC-3000 12.5122.01km/h1:26,0241:26,286 1.5 14

2 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   2:53,319SC-3000 901,0091:26,8161:26,503 2.5 11.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:31,8926a PF:203 12.599.22km/h1:45,5461:46,346 1.5 14

2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:32,3076a PF:200 900,4151:46,0321:46,275 2.5 11.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:35,4286b PF:240 12.597.59km/h1:47,1131:48,315 1.5 14

429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 -6b PF:258 3.13-1:47,863 2.5 5.63

Listata la : 28/07/24  18:13:32  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Lucian FILIP

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU



Clasament Final Oficial
27/07/24 - 28/07/27

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  3:36,5367a PF:260 2597.09km/h1:47,8741:48,662 5 30

2 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   3:41,2607a PF:264 1804,7241:50,2821:50,978 3 21

3 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:58,4417a PF:272 1521,9051:57,9882:00,453 2 17

4 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:00,9957a PF:270 1224,4592:00,6182:00,377 12

5 426 Daniel BARA Dacia Sandero   4:04,1177a PF:270 1027,5812:02,2842:01,833 10

6 538 Ioan  ACRISTEI Dacia Sandero 4:11,7317a PF:270 35,1952:06,2252:05,506

7 454 Cozmin Ionuț URSU Dacia Sandero   4:17,5567a PF:270 841,0202:09,1712:08,385 8

8 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   4:43,8827a PF:262 61:07,3462:32,7642:11,118 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   3:40,5117b PF:304 2595.34km/h1:50,2061:50,305 5 30

2 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 3:51,7387b PF:392 1811,2271:56,9401:54,798 3 21

3 418 George Ionut STROE Renault Clio 4:03,0067b PF:303 1522,4952:03,4521:59,554 15

4 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:15,4917b PF:297 1234,9802:11,1452:04,346 2 14

427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT -7b PF:394 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria III

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 
Performance 

3:12,725Electric 25109.09km/h1:36,4581:36,267 25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:14,734I2 2 78.02km/h2:15,2112:14,734

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:14,734I2 2 78.02km/h2:15,2112:14,734

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:14,734I2 2 78.02km/h2:15,2112:14,734

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 863 Alexandru  COSMOIU Dacia 1300 1:57,916Dacia Revi 25178.3km/h1:57,9161:58,446 3 28

2 860 Robert ADAM Dacia Sport   2:00,389Dacia Revi 1802,4732:00,3892:00,689 5 23

3 833 George Cătălin 
PETROȘANU

Dacia 1400   2:05,568Dacia Revi 1507,6522:05,5682:07,970 2 17

4 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:14,734I2 2 1278.02km/h2:15,2112:14,734 12

Listata la : 28/07/24  18:13:32  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Lucian FILIP

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU



Clasament Final Oficial
27/07/24 - 28/07/27

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:14,734I2 2 1578.02km/h2:15,2112:14,734 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DREvo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 863 Alexandru  COSMOIU Dacia 1300 1:57,916Dacia Revi 25178.3km/h1:57,9161:58,446 3 28

2 860 Robert ADAM Dacia Sport   2:00,389Dacia Revi 1802,4732:00,3892:00,689 5 23

3 833 George Cătălin 
PETROȘANU

Dacia 1400   2:05,568Dacia Revi 1507,6522:05,5682:07,970 2 17

* Sub rezerva răspunsului Comisiei de Automobile Istorice de Competiție referitoare la încadrarea automobilului cu nr.260
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